      2012年崇州金带街店9月工作总结和10月工作计划

           第一部分工作总结
一：门店任务完成情况： 
	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	崇州金带街店
	10.1
	8.61
	0.7
	0.46
	1.8
	1.68
	94
	57.96%


9月成药销售：6.35，中药销售：0.46，保健品销售：1.14，医疗器械销售：0.44，日用，化妆，消毒，普通食品销售：0.18

9月ABCTL类销售对比，ABC总销售1.54，T类总销售1.43，大保健品总销售：0.75。

各人员销售及占比:
陈莉：ABC销售：0.3，T类销售：0.29，大保健品销售：0.14

粟丽萍：ABC销售：0.37，T类销售：0.54，大保健品销售：0.12

唐琼芳：ABC销售：0.44，T类销售：0.21，大保健品销售：0.3

张琦：ABC销售：0.19，T类销售：0.16，大保健品销售：0.09

刘成俊：ABC销售：0.05，T类销售：0.07

1、 二：措施执行落实情况：

2、 9月在店外测血压，血糖，有门店现有赠品做小活动吸引顾客提升销售笔数不理想，8月销售笔数2333，9月销售笔数2305，还是有所下滑。10月加强活动宣传，提升人流量。
3、 客单价通过同8月对比，8月客单价38.12，9月客单价37.36，客单价也有所下滑。

4、 门店手写POP已张贴，因现在无吊旗，店堂仍然看到比较空荡，真在联系营业部要吊旗。

第二部分工作计划

一、门店计划指标： 

	门店
	总销售计划指标
	总销售实际完成
	中药计划指标
	中药实际完成
	集团计划任务
	集团实际完成
	会员人数
	会员消费占比

	崇州金带街
	10.1
	
	0.7
	
	1.8
	
	100
	55%


二、门店增量措施（1----3点）：
1、通过公司活动努力完成销售增长15%

2、联合中心店及九龙路做活动。
3、加强门店布置。

三、需解决的问题：

                                              崇州金带街店
                                                刘成俊

                                               2012-9-27
